
                17 декабря 2018  года                                                                    №  86    
                                                                                ПРИКАЗ

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № А4-10/18 по признакам нарушения Государственным
бюджетным учреждением здравоохранения «Тамбовский областной кожно-
венерологический клинический диспансер» (ИНН 6832006809, ОГРН
1026801225153, адрес: г.Тамбов, ул.К.Маркса, 180)  и Обществом с
ограниченной ответственностью  «Аудитор» (ИНН 6826006110, ОГРН
1166820050440, Тамбовская область, г.Моршанск, ул. Пушкина, 80),
Обществом с ограниченной ответственностью «Русская строительная
компания» (ИНН 6826006102, ОГРН 1166820050430, Тамбовская область,
г.Моршанск, ул. Пушкина, 80) части 4 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».   

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № А4-10/18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Гречишникова Е.А. – руководитель управления;

Члены Комиссии:

Мазаева С.В.   -   заместитель руководителя - начальник отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

           Колодина Н.Н. – заместитель руководителя - начальник отдела
контроля закупок  и антимонопольного контроля органов власти;

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

Дедова Е.Н. - главный специалист-эксперт  отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов.



3.    Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                      Е.А.
Гречишникова

 


